EXTRATO CONTRATO DE AUTORIZA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N
CONTRATANTE: Agência Reguladora de Servi
- ARSAL, CNPJ/MF N° 04.730.141/0001
Presidente, Sra. Camilla da Silva Ferraz, CPF n
CONTRATADO: JOSÉ EDSON ALVES, CPF n
OBJETO: Autorização Provis
(Troncal, Semi-Urbano e Alimen
Rodoviário Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a
linha Pão de Açúcar - Olho D
GESTOR DO CONTRATO: Renata Sohrar Medeiros, CPFn
PRAZO: 180 (cento e oitent

Macei

JORNAL

DIÁRIO OFICIAL

EXTRATO CONTRATO DE AUTORIZAÇÃO PROVISÓRIA N°
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SEI E:49070.0000001640/2021.

ncia Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas
04.730.141/0001-10, neste ato representada pela Diretora

Presidente, Sra. Camilla da Silva Ferraz, CPF n°063.711.874-06.
EDSON ALVES, CPF n° 120.881.254-85.

o Provisória para operação no Serviço Complementar
Urbano e Alimentador) do Sistema de Transporte Público

rio Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a
Olho D’Água das Flores.

GESTOR DO CONTRATO: Renata Sohrar Medeiros, CPFn°054.544.21413.
PRAZO: 180 (cento e oitenta) dias.

Maceió/AL, 01 de fevereiro de 2022
Camilla da Silva Ferraz

Diretora-Presidente da ARSAL
Protocolo 636166

DIA MÊS ANO

03

FEVEREIRO

2022

 69/2021

blicos do Estado de Alagoas
0, neste ato representada pela Diretora

o Complementar
blico

rio Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, correspondente a

054.544.21413.

Protocolo 636166

PAG

111